

AA Ali Taxa ApS

**Bøgeparken 78, 2. tv.
5240 Odense NØ**

CVR-nr. 40 43 38 64

Årsrapport for 2020/21

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. september 2021

Abdulqadir Abukar Ali
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance 30. juni 2021	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AA Ali Taxa ApS
Bøgeparken 78, 2. tv.
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 40 43 38 64

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 8. april 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Abdulqadir Abukar Ali, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udførelse af erhvervsmæssig persontransport samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 164.035, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 194.300.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		441.784	-9.735
Personaleomkostninger	1	<u>-206.232</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		235.552	-9.735
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-42.036</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		193.516	-9.735
Finansielle omkostninger	3	<u>-45</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		193.471	-9.735
Skat af årets resultat	4	<u>-29.436</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>164.035</u>	<u>-9.735</u>
		<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>164.035</u>	<u>-9.735</u>
		<u>164.035</u>	<u>-9.735</u>

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>168.144</u>	<u>210.180</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>168.144</u>	<u>210.180</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>168.144</u>	<u>210.180</u>
Andre tilgodehavender		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>175.792</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>215.792</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>383.936</u></u>	<u><u>210.180</u></u>

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		154.300	-9.735
Egenkapital	6	<u>194.300</u>	<u>30.265</u>
Kreditinstitutter		125.572	173.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.666
Selskabsskat		29.436	0
Anden gæld		34.628	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>189.636</u>	<u>179.915</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>189.636</u>	<u>179.915</u>
Passiver i alt		<u>383.936</u>	<u>210.180</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	201.515	0
Andre omkostninger til social sikring	74	0
Andre personaleomkostninger	<u>4.643</u>	<u>0</u>
	<u>206.232</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>42.036</u>	<u>0</u>
	<u>42.036</u>	<u>0</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>45</u>	<u>0</u>
	<u>45</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>29.436</u>	<u>0</u>
	<u>29.436</u>	<u>0</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020	<u>210.180</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>210.180</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	0
Årets afskrivninger	<u>42.036</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>42.036</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u><u>168.144</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-9.735	30.265
Årets resultat	0	164.035	164.035
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	154.300	194.300

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.